
Nº TIPO DE COMPRA CODIGO CPC
OBJETO DE 

CONTRATACION

QUIEN 

AUTORIZA LA 

COMPRA

Nº DE FACTURA
FECHA DE 

EMSION DE 

FACTURA

MONTO 

FACTURA
PROVEEDOR RUC

1 Otros Bienes  35331.00.1 AMBIENTADOR ALCALDE  001-001-000000436 23/9/2016  $                  7.37 SANCHEZ MARCA FRANKLIN EDUARDO 1900326099001

2 Otros Bienes 49231.00.1 FORRO DE VOLANTE ALCALDE  001-001-000000436 23/9/2016  $                18.18 SANCHEZ MARCA FRANKLIN EDUARDO 1900326099001

3 Otros Bienes 49231.00.1  UV3 ALCALDE  001-001-000000436 23/9/2016  $                  4.91 SANCHEZ MARCA FRANKLIN EDUARDO 1900326099001

4 Otros Bienes 42220.00.1

TANQUE BIO GESTOR 

AUTOLIMPIANTE 600LTS ALCALDE  001-002-000010385  2016-09-22  $             460.53 QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001

5 Otros Servicios  87141.06.1

PERFORACIÓN DE HOJA 

PARA ALSAS ALCALDE  001-001-000000365  2016-09-22  $                57.18 CARDENAS TELLO JOHNY HERNAN 1900527035001

6 Otros Servicios  54550.04.1

SOLDADURA DE BASE DE 

FUNDA ALCALDE  001-001-000000365  2016-09-21  $             100.00 CARDENAS TELLO JOHNY HERNAN 1900527035001

7 Otros Bienes  36320.20.1

MANGERA ANILLADA 

20MM ALCALDE  001-002-000010384  2016-09-21  $                  7.00 QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001

8 Otros Bienes 42911.00.1 LLAVE P/LAV EDESA ALCALDE  001-002-000010384  2016-09-21  $                  9.65 QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001

9 Otros Bienes  41516.03.1 CODO DESAG 75MM ALCALDE  001-002-000010384  2016-09-21  $                  1.74 QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001

10 Otros Bienes 41516.03.1 UNION CANAL PLAST. ALCALDE  001-002-000010384  2016-09-21  $                39.28 QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001

11 Otros Bienes  41542.00.1

CERR YALE VCA5137 US3 

DORADA ALCALDE  001-002-000010384  2016-09-21  $                33.32 QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001

12 Otros Bienes  36320.10.1  TUBOS DE PVC 75MM ALCALDE  001-002-000010384  2016-09-21  $                11.84 QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001

13 Otros Bienes  41516.03.1 SOPORTE PVC PLAST ALCALDE  001-002-000010384  2016-09-21  $                47.52 QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001

14 Otros Bienes  83353.03.1

ADHEPLAST SUPER ECO 

VERDE GL ALCALDE  001-002-000010384  2016-09-21  $                  4.38 QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001

15 Otros Bienes  36320.10.3 TAPA INT. IZQ. PLAST ALCALDE  001-002-000010384  2016-09-21  $                  2.82 QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001

16 Otros Bienes  35490.04.2

SIKA MULTISEAL-E 10*10 

ROLLO ALCALDE  001-002-000010384  2016-09-21  $                34.21 QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001

17 Otros Bienes  36320.50.1 CANAL PLAST BLA. 3MTS ALCALDE  001-002-000010384  2016-09-21  $             181.53 QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001

18 Otros Bienes  41516.03.1 UNION A BAJANT. PLAST ALCALDE  001-002-000010384  2016-09-21  $                11.40 QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001

19 Otros Bienes  36230.03.1 MANGUERA ABASTO FV ALCALDE  001-002-000010384  2016-09-21  $                  3.95 QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001

20 Otros Bienes  41278.09.1

TOMAC BTCINO 2SV M. 

STYLE BIGE ALCALDE  001-002-000010384  2016-09-21  $                  8.76 QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001

21 Otros Bienes 42944.22.1  TIRAFONDOS ALCALDE 001-002-000010384  2016-09-21  $                  1.00 QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001

22 Otros Bienes  83353.03.1

ADHEPLAST SUPER ECO 

BLANCO GL ALCALDE 001-002-000010384  2016-09-21  $                  4.38 QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001

23 Otros Bienes 44461.00.2 BROCA 10MM ALCALDE 001-002-000010384  2016-09-21  $                  2.20 QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001

24 Otros Bienes 41542.00.1

CERR YALE VCA5137 US3 

DORADA ALCALDE 001-002-000010384  2016-09-21  $                33.32 QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001

25 Otros Bienes  35490.04.2

SIKA MULTISEAL-E 10*10 

ROLLO ALCALDE 001-002-000010384  2016-09-21  $                34.21 QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001

26 Otros Bienes  41516.03.1 UNION A BAJANT. PLAST ALCALDE 001-002-000010384  2016-09-21  $                11.40 QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001

27 Otros Bienes  42911.00.1 LLAVE P/LAV EDESA ALCALDE 001-002-000010384  2016-09-21  $                  9.65 QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001

28 Otros Bienes  36320.10.1  TUBOS DE PVC 75MM ALCALDE 001-002-000010384  2016-09-21  $                11.84 QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001

29 Otros Bienes 41516.03.1 UNION CANAL PLAST ALCALDE 001-002-000010384  2016-09-21  $                39.28 QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001

30 Otros Bienes  41516.03.1  SOPORTE PVC PLAST ALCALDE 001-002-000010384  2016-09-21  $                47.52 QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001

31 Otros Bienes  36230.03.1 MANGUERA ABASTO FV ALCALDE 001-002-000010384  2016-09-21  $                  3.95 QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001

32 Otros Bienes 42932.00.1 TAPONES PP-R ALCALDE 001-002-000010384  2016-09-21  $                  0.44 QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001

33 Otros Bienes  45280.00.2 TACOS FISHER ALCALDE 001-002-000010384  2016-09-21  $                  0.40 QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001

34 Otros Bienes  83353.03.1

ADHEPLAST SUPER ECO 

VERDE GL ALCALDE 001-002-000010384  2016-09-21  $                  4.38 QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001

35 Otros Bienes  35110.13.1

HORMI EMPASTE 

EXTERIORES ALCALDE 001-002-000010384  2016-09-21  $                14.91 QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001

36 Otros Bienes  41516.03.1 CODO DESAG 75MM ALCALDE 001-002-000010384  2016-09-21  $                  1.74 QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001

37 Otros Bienes  41278.09.1

TOMAC BTCINO 2SV M. 

STYLE BIGE ALCALDE 001-002-000010384  2016-09-21  $                  8.76 QUEZADA VILLAVICENCIO MAXIMO EDGAR 1400259790001

38 Otros Bienes  44640.01.1

 MESA DE ACERO 

INOXIDABLE CON PANCHA 

DE 300 TUBO DE 40X2MM 

PARA ALIMENTOS ALCALDE  001-001-000001096 20/9/2016  $             720.00  Andrade Zhunaula Carlos Manuel 1900283282001

39 Otros Bienes  44640.01.1

MESA DE ACERO 

INOXIDABLE CON 

PLANCHA DE 3MM TUBO 

DE 40X2MM PARA 

ALIMENTOS 1.50X0.70 ALCALDE  001-001-000001096 20/9/2016  $             660.00  Andrade Zhunaula Carlos Manuel 1900283282001

40 Otros Bienes 44640.01.1

MESA DE ACERO 

INOXIDABLE CON 

PLANCHA DE 3MM TUBO 

DE 40X2MM PARA 

ALIMENTOS 1.40X70 CM ALCALDE  001-001-000001096 20/9/2016  $             620.00  Andrade Zhunaula Carlos Manuel 1900283282001

41  Mantenimiento Obras  26370.00.1 CARTULINA HILO ALCALDE  001-001-000000641 20/9/2016  $                20.00 FLORA MARÍA TELLO BRITO 1900181296001

42  Otros Bienes  38911.00.1 ESFEROS PUNTA FINA ALCALDE  001-001-000000641 19/9/2016  $                17.50 FLORA MARÍA TELLO BRITO 1900181296001

43  Otros Bienes  36990.00.1 CARPETAS FOLDER ALCALDE  001-001-000000641 19/9/2016  $                15.00 FLORA MARÍA TELLO BRITO 1900181296001

44  Alimentos y Bebidas  21310.01.1  PAPA ALCALDE 001-001-000000470 19/9/2016  $             162.50 MICROMERCADO ARACELI IMELDA

45  Otros Bienes  27150.02.1 SACOS DE ARROBA ALCALDE  001-001-000000515 19/9/2016  $                35.40 MICROMERCADO ARACELI IMELDA

46  Otros Bienes  36410.00.2 FUNDAS 7X11 ALCALDE  001-001-000000515 19/9/2016  $                  7.86 MICROMERCADO ARACELI IMELDA

47  Otros Bienes  36940.00.2

FOMIX ESCARCHADO 

PLIEGO ALCALDE  001-001-000000470 19/9/2016  $                  8.70  FLORA MARIA TELLO BRITO 1900181296001

48 Alimentos y Bebidas  23160.00.1 QQ ARROZ ALCALDE  001-001-000000369 19/9/2016  $             405.00 MICROMERCADO ARACELI IMELDA

49  Otros Bienes  42994.00.1

SELLO REDONDO 5530 

CAUCHO MAS 

AUTOMÁTICO ALCALDE 001-001-000000641 19/9/2016  $                23.58  GLENDA KARINA ARMIJOS SALINAS 1900593797001

50  Otros Bienes  36990.00.2 GLOBO DELGADO UNIDAD ALCALDE  001-001-000000515 19/9/2016  $                  1.20  FLORA MARIA TELLO BRITO 1900181296001

51  Otros Bienes  36410.00.2  FUNDAS 8X12 ALCALDE  001-001-000000470 19/9/2016  $                  6.16 MICROMERCADO ARACELI IMELDA

52  Alimentos y Bebidas  01220.00.1 QQ ARVEJA ALCALDE  001-001-000000470 19/9/2016  $             227.50 MICROMERCADO ARACELI IMELDA

53  Alimentos y Bebidas  01220.03.1  QQ LENTEJA ALCALDE  001-001-000000470 19/9/2016  $             350.00 MICROMERCADO ARACELI IMELDA

54  Alimentos y Bebidas  23120.00.1  QQ HARINA ALCALDE  001-001-000000470 19/9/2016  $             202.50 MICROMERCADO ARACELI IMELDA

55  Alimentos y Bebidas  01120.10.1 QQ CANGIL ALCALDE  001-001-000000470 19/9/2016  $             227.50 MICROMERCADO ARACELI IMELDA

56  Alimentos y Bebidas  23710.00.1 TALLARINES ALCALDE  001-001-000000470 19/9/2016  $             250.00 MICROMERCADO ARACELI IMELDA

57  Alimentos y Bebidas  04120.02.1 ATUNES ALCALDE  001-001-000000470 19/9/2016  $             280.00 MICROMERCADO ARACELI IMELDA

58  Otros Bienes  38520.01.1 GLOBO GRANDE X100 ALCALDE  001-001-000000641 19/9/2016  $                39.00  FLORA MARIA TELLO BRITO 1900181296001

59  Alimentos y Bebidas  21630.00.1 ACEITES ALCALDE  001-001-000000470 19/9/2016  $             350.00 MICROMERCADO ARACELI IMELDA

60  Alimentos y Bebidas  23530.00.1 AZUCAR ALCALDE  001-001-000000470 19/9/2016  $             190.00 MICROMERCADO ARACELI IMELDA

61  Alimentos y Bebidas  35323.01.1 ACEITES ALCALDE  001-001-000000464 19/9/2016  $             350.00 MICROMERCADO ARACELI IMELDA

62  Alimentos y Bebidas  23150.01.1 QQ ARROZ ALCALDE  001-001-000000464 19/9/2016  $             405.00 MICROMERCADO ARACELI IMELDA

63  Otros Bienes  27150.02.1  SACOS DE ARROBA ALCALDE  001-001-000000515 19/9/2016  $                35.40 MICROMERCADO ARACELI IMELDA

64  Otros Bienes  38911.00.1 ESFEROS PUNTA FINA ALCALDE  001-001-000000641 19/9/2016  $                17.50  FLORA MARIA TELLO BRITO 1900181296001

65 Alimentos y Bebidas  04120.02.1  ATUNES ALCALDE  001-001-000000470 19/9/2016  $             280.00 MICROMERCADO ARACELI IMELDA

66  Otros Bienes  38520.01.1  GLOBO GRANDE X100 ALCALDE  001-001-000000641 19/9/2016  $                39.00  FLORA MARIA TELLO BRITO 1900181296001

67  Otros Bienes  36990.00.2 GLOBO DELGADO UNIDAD ALCALDE 001-001-000000641 19/9/2016  $                  1.20  FLORA MARIA TELLO BRITO 1900181296001

68  Otros Bienes  36940.00.2

FOMIX ESCARCHADO 

PLIEGO ALCALDE  001-001-000000641 19/9/2016  $                  8.70  FLORA MARIA TELLO BRITO 1900181296001

69 Alimentos y Bebidas 21630.00.1  ACEITES ALCALDE  001-001-000000470 19/9/2016  $                  3.50 MICROMERCADO ARACELI IMELDA 1950136323001
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70  Otros Bienes  36410.00.2  FUNDAS 8X15 ALCALDE  001-001-000000515 19/9/2016  $                  7.88 MICROMERCADO ARACELI IMELDA 1950136323001

71  Otros Bienes  36410.00.2  FUNDAS 7X11 ALCALDE  001-001-000000515 19/9/2016  $                  7.86 MICROMERCADO ARACELI IMELDA 1950136323001

72 Alimentos y Bebidas  24490.09.2  AVENA ALCALDE  001-001-000000470 19/9/2016  $             200.00 MICROMERCADO ARACELI IMELDA 1950136323001

73 Alimentos y Bebidas  23530.00.1  AZUCAR ALCALDE  001-001-000000470 19/9/2016  $             190.00 MICROMERCADO ARACELI IMELDA 1950136323001

74  Mantenimiento Obras  26370.00.1  CARTULINA HILO ALCALDE  001-001-000000641 19/9/2016  $                20.00  FLORA MARIA TELLO BRITO 1900181296001

75 Alimentos y Bebidas  21310.01.1 QQ PAPA ALCALDE  001-001-000000464 19/9/2016  $             162.50 MICROMERCADO ARACELI IMELDA

76  Otros Bienes  36990.00.1  CARPETAS FOLDER ALCALDE  001-001-000000641 19/9/2016  $                15.00  FLORA MARIA TELLO BRITO 1900181296001

77 Alimentos y Bebidas  04120.02.1 ATUNES ALCALDE  001-001-000000464 19/9/2016  $             280.00 MICROMERCADO ARACELI IMELDA 1950136323001

78  Otros Bienes  42999.22.1 ROLLO DE PIOLA ALCALDE  001-001-000000515 19/9/2016  $                  3.07 MICROMERCADO ARACELI IMELDA 1950136323001

79  Otros Bienes  36940.00.2

PLIEGOS DE FOMIX 

ESCARCHADOS ALCALDE 001-001-000000638 19/9/2016  $                50.35  FLORA MARIA TELLO BRITO 1900181296001

80  Otros Bienes  31914.01.1

FUNDA DE PINCHOS DE 

MADERA ALCALDE 001-001-000000638 19/9/2016  $                  3.10  FLORA MARIA TELLO BRITO 1900181296001

81 Otros Bienes  36940.00.2

FOMIX ESCARCHADO 

PLIEGO ALCALDE 001-001-000000641 19/9/2016  $                  8.70  FLORA MARIA TELLO BRITO 1900181296001

82 Alimentos y Bebidas  21630.00.1 ACEITES ALCALDE  001-001-000000470 19/9/2016  $             350.00 MICROMERCADO ARACELI IMELDA 1950136323001

83 Alimentos y Bebidas  23210.09.1 AZÚCAR ALCALDE  001-001-000000464 19/9/2016  $             190.00 MICROMERCADO ARACELI IMELDA 1950136323001

84 Alimentos y Bebidas  24490.09.2 AVENA ALCALDE  001-001-000000464 19/9/2016  $             200.00 MICROMERCADO ARACELI IMELDA 1950136323001

85 Alimentos y Bebidas  35323.01.1  ACEITES ALCALDE  001-001-000000464 19/9/2016  $             350.00 MICROMERCADO ARACELI IMELDA 1950136323001

86 Alimentos y Bebidas  23120.00.1  QQ HARINA ALCALDE  001-001-000000470 19/9/2016  $             202.50 MICROMERCADO ARACELI IMELDA 1950136323001

87 Alimentos y Bebidas  24490.09.2 AVENA ALCALDE  001-001-000000470 19/9/2016  $             200.00 MICROMERCADO ARACELI IMELDA 1950136323001

88 Alimentos y Bebidas  21310.01.1 QQ PAPA ALCALDE  001-001-000000464 19/9/2016  $             162.50 MICROMERCADO ARACELI IMELDA 1950136323001

89 Alimentos y Bebidas  23530.00.1  AZUCAR ALCALDE  001-001-000000470 19/9/2016  $             190.00 MICROMERCADO ARACELI IMELDA 1950136323001

90 Alimentos y Bebidas  23170.00.1  QQ ARVEJA ALCALDE  001-001-000000464 19/9/2016  $             227.50 MICROMERCADO ARACELI IMELDA 1950136323001

91 Alimentos y Bebidas  23710.00.1  TALLARINES ALCALDE  001-001-000000464 19/9/2016  $             250.00 MICROMERCADO ARACELI IMELDA 1950136323001

92 Alimentos y Bebidas  01220.00.1  QQ ARVEJA ALCALDE  001-001-000000470 19/9/2016  $             227.50 MICROMERCADO ARACELI IMELDA 1950136323001

93 Alimentos y Bebidas  04120.02.1 ATUNES ALCALDE  001-001-000000464 19/9/2016  $             280.00 MICROMERCADO ARACELI IMELDA 1950136323001

94 Otros Bienes  38993.04.1 PINCEL PLANO ALCALDE  001-001-000000638 19/9/2016  $                16.50  FLORA MARIA TELLO BRITO 1900181296001

95 Alimentos y Bebidas  01120.10.1 QQ CANGIL ALCALDE  001-001-000000464 19/9/2016  $             227.50 MICROMERCADO ARACELI IMELDA 1950136323001

96 Alimentos y Bebidas  23160.00.1  QQ ARROZ ALCALDE  001-001-000000470 19/9/2016  $             405.00 MICROMERCADO ARACELI IMELDA 1950136323001

97 Otros Bienes  36940.00.2  PLIEGOS DE FOMIX ALCALDE  001-001-000000638 19/9/2016  $             123.20  FLORA MARIA TELLO BRITO 1900181296001

98 Otros Bienes  38911.00.1 CAJA DE ESFERO AZUL ALCALDE  001-001-000000638 19/9/2016  $                  7.35  FLORA MARIA TELLO BRITO 1900181296001

99 Otros Bienes  42999.22.1 ROLLO DE PIOLA ALCALDE  001-001-000000515 19/9/2016  $                  3.07 DIANA MARIBEL MALLA GONZALEZ 1950136323001

100 Otros Bienes 27150.02.1  SACOS DE ARROBA ALCALDE  001-001-000000515 19/9/2016  $                35.08 DIANA MARIBEL MALLA GONZALEZ 1950136323001

101 Otros Bienes  36940.00.2

PLIEGOS DE FOMIX 

ESCARCHADOS ALCALDE 001-001-000000638 19/9/2016  $                50.35  FLORA MARIA TELLO BRITO 1900181296001

102 Alimentos y Bebidas  01220.03.1 QQ LENTEJA ALCALDE  001-001-000000464 19/9/2016  $             350.00 MICROMERCADO ARACELI IMELDA

103 Otros Bienes  32129.04.1

RESMAS DE PAPEL BOND 

A3 ALCALDE 001-001-000000638 19/9/2016  $                15.50  FLORA MARIA TELLO BRITO 1900181296001

104 Otros Bienes  32600.09.4

CAJA DE LAPIZ 

CARBONCILLO ALCALDE 001-001-000000638 19/9/2016  $                15.78  FLORA MARIA TELLO BRITO 1900181296001

105 Otros Bienes  43230.01.1  GLOBO GRANDE X100 ALCALDE  001-001-000000641 19/9/2016  $                39.00  FLORA MARIA TELLO BRITO 1900181296001

106 Otros Bienes  41264.12.1  VARILLAS DE 10MM ALCALDE  001-001-000002115 19/9/2016  $                76.72  FLORA MARIA TELLO BRITO 1900181296001

107 Otros Bienes  42999.20.3  REJILLA ALCALDE  001-001-000002113 19/9/2016  $                  4.46 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

108 Otros Bienes  42999.22.1  PIOLA DE ALBAÑIL ALCALDE  001-001-000002115 19/9/2016  $                  5.54 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

109 Otros Bienes  46430.00.1

CAJA DE PILAS GRANDES 

ENERGIZZER ALCALDE  001-001-000002116 19/9/2016  $                66.96 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

110 Otros Bienes  31911.00.1 RECOGEDOR DE BASURA ALCALDE  001-001-000002113 19/9/2016  $                61.40 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

111 Otros Bienes  28223.00.2

CONJUNTO 

IMPERMEABLES ALCALDE  001-001-000002116 19/9/2016  $                75.00 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

112 Otros Bienes  41516.03.1 ADAPTADORES DE 63MM ALCALDE  001-001-000002110 19/9/2016  $                15.50 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

113 Otros Bienes 38994.00.1 FOSFORERA GRANDE ALCALDE  001-001-000002110 19/9/2016  $                  1.75 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

114 Otros Bienes  83353.03.1 SPRAY COLOR ROJO ABRO ALCALDE  001-001-000002116 19/9/2016  $                21.44 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

115 Otros Bienes  39340.21.1  LIMA TRIANGULAR ALCALDE  001-001-000002116 19/9/2016  $                  5.36 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

116 Otros Bienes  27190.09.3 CAJA DE MASCARILLAS ALCALDE  001-001-000002116 19/9/2016  $                14.29 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

117 Otros Bienes  44913.00.1

CORTADORA DE 2" wHITE 

BRONCE ALCALDE  001-001-000002116 19/9/2016  $                87.50 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

118 Otros Bienes  28223.00.2 CONJUNTO IMPERMEABLE ALCALDE  001-001-000002115 19/9/2016  $             375.00 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

119 Otros Bienes  28223.00.2 CONJUNTO IMPERMEABLE ALCALDE  001-001-000002116 19/9/2016  $             525.00 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

120 Otros Bienes  31923.01.1

PARES DE GUANTES DE 

CUERO ALCALDE  001-001-000002116 19/9/2016  $             121.38 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

121 Otros Bienes  27190.09.3 CAJA DE MASCARILLAS ALCALDE  001-001-000002110  2016-09-16  $                14.29 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

122 Otros Bienes  27190.09.3

CAJA DE MASCARILLAS DE 

50 UNID ALCALDE  001-001-000002115
 2016-09-16

 $                14.29 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

123 Otros Bienes  28223.00.2 CONJUNTO IMPERMEABLE ALCALDE  001-001-000002110  2016-09-16  $             525.00 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

124 Otros Bienes  28223.00.2

CONJUNTOS 

IMPERMEABLES ALCALDE 001-001-000002115
 2016-09-16

 $             112.50 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

125 Otros Bienes  31923.01.1

PARES DE GUANTES DE 

CUERO ALCALDE  001-001-000002110
 2016-09-16

 $             121.38 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

126 Otros Bienes  44461.00.1  COLLARIN DE 63MM ALCALDE 001-001-000002115  2016-09-16  $                10.00 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

127 Otros Bienes  42190.10.4

ALAMBRE DE AMARRE 

LIBRAS ALCALDE  001-001-000002115
 2016-09-16

 $                21.90 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

128 Otros Bienes  42190.10.4 ALAMBRE GALVANIZADO ALCALDE  001-001-000002110  2016-09-16  $                57.50 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

129 Otros Bienes  41431.00.1 DISCO DE CORTE GRANDE ALCALDE  001-001-000002110  2016-09-16  $                22.32 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

130 Otros Bienes  49129.01.1 MTS DE MANGERA 3/4 ALCALDE  001-001-000002110  2016-09-16  $                11.58 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

131 Otros Bienes  46531.01.1

LINTERNA RECARGABLE 

GRANDE ALCALDE  001-001-000002110
 2016-09-16

 $                31.25 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

132 Otros Bienes  42921.12.1 PLAYO GRANDE STANLEYQ ALCALDE  001-001-000002110  2016-09-16  $                11.61 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

133 Otros Bienes  41431.00.1

 DISCOS DE CORTE 

GRANDE RINO ALCALDE  001-001-000002115
 2016-09-16

 $                66.96 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

134 Otros Bienes  34540.09.1 LITROS DE DILUYENTE ALCALDE  001-001-000002113  2016-09-16  $                  4.46 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

135 Otros Bienes  42999.08.14  CAJA DE CLAVOS 1" ALCALDE  001-001-000002113  2016-09-16  $                  6.23 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

136 Otros Bienes  42999.08.14  CAJA DE CLAVOS 2" ALCALDE  001-001-000002113  2016-09-16  $                  6.23 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

137 Otros Bienes  29220.01.1

MOCHILA GRANDE TIPO 

PORTATIL ALCALDE  001-001-000002113
 2016-09-16

 $                36.84 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

138 Otros Bienes  41516.03.1

T DE 250 A 110 

PLASTIGAMA ALCALDE  001-001-000002113  2016-09-16  $                78.15 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

139 Otros Bienes  42999.23.2

CAJA DE 

AUTOPERFORANTE ALCALDE  001-001-000002113
 2016-09-16

 $                15.86 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

140 Otros Bienes  31911.00.1 RECOGEDOR DE BASURA ALCALDE  001-001-000002113  2016-09-16  $                61.40 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

141 Otros Bienes 42999.22.1 PIOLA DE ALBAÑIL ALCALDE  001-001-000002115  2016-09-16  $                  5.54 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

142 Otros Bienes  28223.00.2

CONJUNTO IMPERMEABLE 

REFLECTIVO ALCALDE  001-001-000002115
 2016-09-16

 $             375.00 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

143 Otros Bienes  44461.00.1  COLLARIN DE 63MM ALCALDE  001-001-000002115
 2016-09-16

 $                10.00 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

144 Otros Bienes  38921.00.1  PARAGUAS GRANDE ALCALDE  001-001-000002113  2016-09-16  $                10.53 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

145 Otros Bienes 83353.03.1 SPRAY ABRO ALCALDE  001-001-000002113  2016-09-16  $                10.72 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

146 Otros Bienes  83353.03.1

GALONES DE PINTURA 

ESMALTE ALCALDE  001-001-000002113
 2016-09-16

 $                16.96 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

147 Otros Bienes  34540.09.1 ITROS DE DILUYENTE ALCALDE  001-001-000002113  2016-09-16  $                  4.46 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

148 Otros Bienes  42999.08.14 CAJA DE CLAVOS 1" ALCALDE  001-001-000002113  2016-09-16  $                  6.23 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

149 Otros Bienes 42999.08.14  CAJA DE CLAVOS 2" ALCALDE  001-001-000002113  2016-09-16  $                  6.23 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

150 Otros Bienes  29220.01.1

MOCHILA GRANDE TIPO 

PORTATIL ALCALDE  001-001-000002113
 2016-09-16

 $                36.84 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001



151 Otros Bienes  41516.03.1

T DE 250 A 110 

PLASTIGAMA ALCALDE  001-001-000002113
 2016-09-16

 $                78.15 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

152 Otros Bienes  42999.23.2

CAJA DE 

AUTOPERFORANTE ALCALDE  001-001-000002113
 2016-09-16

 $                17.86 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

153 Otros Bienes  31911.00.1 RECOGEDOR DE BASURA ALCALDE  001-001-000002113  2016-09-16  $                61.40 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

154 Otros Bienes 37221.00.1

EMBUDO GRANDE DE 

PLASTICO ALCALDE  001-001-000002113
 2016-09-16

 $                23.67 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

155 Otros Bienes  42999.20.3  REJILLA ALCALDE  001-001-000002113  2016-09-16  $                  4.46 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

156 Otros Bienes  41264.12.1 VARILLAS DE 10MM ALCALDE  001-001-000002115  2016-09-16  $                76.72 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

157 Otros Bienes 42190.10.4

ALAMBRE DE AMARRE 

LIBRAS ALCALDE  001-001-000002115
 2016-09-16

 $                21.90 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

158 Otros Bienes  41431.00.1

DISCOS DE CORTE GRANDE 

RINO ALCALDE  001-001-000002115
 2016-09-16

 $                66.96 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

159 Otros Bienes 41431.00.1 DISCO DE CORTE GRANDE ALCALDE  001-001-000002110  2016-09-16  $                22.32 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

160 Otros Bienes  36320.30.1

MTS DE MANGUERA 2/4 

PLASTIGAMA ALCALDE  001-001-000002110
 2016-09-16

 $                11.58 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

161 Otros Bienes  37221.00.1

CANECA VACÍA 

REFORZADA ALCALDE 001-001-000002115
 2016-09-16

 $                  5.26 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

162 Otros Bienes  42999.20.3

T DE 250 A 110 

PLASTIGAMA ALCALDE  001-001-000002113
 2016-09-16

 $                78.15 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

163 Otros Bienes  41264.12.1

CAJA DE 

AUTOPERFORANTE ALCALDE  001-001-000002113
 2016-09-16

 $                17.86 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

164 Otros Bienes  42190.10.4 RECOGEDOR DE BASURA ALCALDE  001-001-000002113  2016-09-16  $                61.40 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

165 Otros Bienes  37221.00.1

EMBUDO GRANDE DE 

PLASTICO ALCALDE  001-001-000002113
 2016-09-16

 $                23.67 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

166 Otros Bienes  42999.20.3 REJILLA ALCALDE  001-001-000002113  2016-09-16  $                  4.46 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

167 Otros Bienes  41264.12.1  VARILLAS DE 10MM ALCALDE  001-001-000002115  2016-09-16  $                76.72 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

168 Otros Bienes  42190.10.4

ALAMBRE DE AMARRE 

LIBRAS ALCALDE  001-001-000002115
 2016-09-16

 $                21.90 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

169 Otros Bienes  41431.00.1

DISCOS DE CORTE GRANDE 

RINO ALCALDE  001-001-000002115
 2016-09-16

 $                66.96 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

170 Otros Bienes  31923.01.1  PARES DE GUANTES ALCALDE  001-001-000002115
 2016-09-16

 $                85.68 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

171 Otros Bienes  45280.00.2  ADAPTADOR ALCALDE  001-001-000002110  2016-09-16  $                15.50 NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

172 Otros Bienes  29310.00.2 BOTAS 4X4 AMARILLAS ALCALDE  001-001-000000173 15/9/2016  $                16.00 CAÑAR ROJAS MANUEL OSWALDO 1900346410001

173 Otros Bienes  28223.00.2

CHOMPA DE AGUA 

IMPERMEABLE ALCALDE  001-001-000000173 15/9/2016  $                18.00 CAÑAR ROJAS MANUEL OSWALDO 1900346410001

174 Otros Bienes  28233.20.1

CHALECO REFLECTIVO EN 

GABARDINA ALCALDE  001-001-000000173 15/9/2016  $                17.00 CAÑAR ROJAS MANUEL OSWALDO 1900346410001

175 Otros Bienes  49231.00.1 TOPE DE COLLAR ALCALDE  001-001-000003282 15/9/2016  $                80.00  AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001

176 Otros Bienes  42999.10.1

CASCO TRUPEER 

AMARILLO ALCALDE  001-001-000000173 15/9/2016  $                14.61 CAÑAR ROJAS MANUEL OSWALDO 1900346410001

177 Otros Bienes  31923.01.1

GUANTE DE LATEX BUENA 

CALIDAD ALCALDE  001-001-000000173 15/9/2016  $                  3.00 CAÑAR ROJAS MANUEL OSWALDO 1900346410001

178 Otros Bienes  27190.09.3 PAQUETE DE MASCARILLAS ALCALDE  001-001-000000173 15/9/2016  $                  3.00 CAÑAR ROJAS MANUEL OSWALDO 1900346410001

179 Otros Bienes  48312.00.3

GAFAS DE PROTECCIÓN 

NEGRAS ALCALDE  001-001-000000173 15/9/2016  $                  6.00 CAÑAR ROJAS MANUEL OSWALDO 1900346410001

180 Otros Bienes  28221.13.2

PANTALON JEAN AZUL 

PRELAVADO ALCALDE  001-001-000000174 15/9/2016  $                40.00 CAÑAR ROJAS MANUEL OSWALDO 1900346410001

181  Otros Bienes  42999.10.1 CASCO TRUPPER ALCALDE  001-001-000000173 15/9/2016  $                14.61 CAÑAR ROJAS MANUEL OSWALDO 1900346410001

182  Otros Bienes 28233.20.1 CHALECO REFLECTIVO ALCALDE  001-001-000000173 15/9/2016  $                17.00 CAÑAR ROJAS MANUEL OSWALDO 1900346410001

183  Otros Bienes  28231.01.1 CHOMPA IMPERMEABLE ALCALDE  001-001-000000173 15/9/2016  $                18.00 CAÑAR ROJAS MANUEL OSWALDO 1900346410001

184  Otros Bienes 29310.00.2 BOTAS 4X4 AMARILLA ALCALDE  001-001-000000173 15/9/2016  $                16.00 CAÑAR ROJAS MANUEL OSWALDO 1900346410001

185  Otros Bienes  34790.52.1 SILICON GRIS 3 ONZ ABRO ALCALDE  001-001-000003266 15/9/2016  $                  4.50  AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001

186  Otros Bienes  27996.00.1

ARREGLO DE LLANTAS DE 

CAMIÓN ALCALDE  001-001-000003261 15/9/2016  $                  6.00 
 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA

1990911173001

187 Otros Servicios  27911.02.4

CORTE DE TELA CAMISA 

BLANCA ALCALDE  001-001-000000174 15/9/2016  $                30.00 CAÑAR ROJAS MANUEL OSWALDO 1900346410001

188 Otros Servicios  27911.02.4

CORTE DE TELA CASIMIR 

INGLES AZUL ALCALDE  001-001-000000174 15/9/2016  $                  4.00 CAÑAR ROJAS MANUEL OSWALDO 1900346410001

189  Otros Bienes  29330.02.1

ZAPATO DE CUERO PUNTA 

DE ACERO ALCALDE  001-001-000000174 15/9/2016  $                60.00 CAÑAR ROJAS MANUEL OSWALDO 1900346410001

190  Otros Bienes  29520.01.1

ZAPATO CASUAL NEGRO 

CUERO ALCALDE  001-001-000000174 15/9/2016  $                35.00 CAÑAR ROJAS MANUEL OSWALDO 1900346410001

191  Otros Bienes  34790.52.1 SILICON GRIS 3ONZ ALCALDE 001-001-000003282 15/9/2016  $                  4.00  AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001

192  Otros Bienes  36980.00.2

EMPAQUE DE LA TAPA DE 

LA CORONA ALCALDE 001-001-000003282 15/9/2016  $                16.00 
 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA

1990911173001

193  Otros Bienes  49231.00.1 TOPE DE COLLAR ALCALDE 001-001-000003282 15/9/2016  $                80.00  AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001

194  Otros Bienes  41278.02.1

BRIDA CARDAN MERCEDES 

17-20 ALCALDE 001-001-000003282 15/9/2016  $             190.00 
 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA

1990911173001

195  Otros Bienes  48212.00.3 METRO ANTANTO ALCALDE 001-001-000003282 15/9/2016  $                14.00  AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001

196  Otros Bienes  44320.00.1

RODILLO DE CONO DE LA 

CORONA ALCALDE 001-001-000003282 15/9/2016  $                82.99 
 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA

1990911173001

197  Otros Bienes  49231.00.1

HORQUIDEA DE LA 

BOTELLA ALCALDE 001-001-000003282 15/9/2016  $             128.04 
 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA

1990911173001

198 Repuestos y Accesorios  43949.00.1

BANCADA Y BOTELLA DEL 

DUAL ALCALDE 001-001-000003282 15/9/2016  $             300.00 
 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA

1990911173001

199  Otros Bienes 27911.02.4

CORTE DE TELA BLANCA 

RAYAS NEGRAS INCLUYE 

MANO DE OBRA ALCALDE  001-001-000000174 15/9/2016  $                30.00 CAÑAR ROJAS MANUEL OSWALDO 1900346410001

200  Otros Bienes  27911.02.4

SERVICIOS DE CORTE DE 

TELA ALCALDE  001-001-000000174 15/9/2016  $                40.00 CAÑAR ROJAS MANUEL OSWALDO 1900346410001

201  Otros Bienes  29330.02.1

ZAPATO DE CUERO PUNTA 

DE ACERO ALCALDE  001-001-000000174 15/9/2016  $                60.00 CAÑAR ROJAS MANUEL OSWALDO 1900346410001

202  Otros Bienes  29340.01.1

ZAPATO CASUAL COLOR 

NEGRO 100X100 CUERO ALCALDE  001-001-000000174 15/9/2016  $                35.00 CAÑAR ROJAS MANUEL OSWALDO 1900346410001

203  Otros Bienes  38430.00.2

CAMISETA TELA PIQUER 

POLO INCLUYE LOGO ALCALDE  001-001-000000174 15/9/2016  $                19.98 CAÑAR ROJAS MANUEL OSWALDO 1900346410001

204  Otros Bienes  28221.13.2

PANTALON JEAN AZUL 

PRELAVADO ALCALDE  001-001-000000174 15/9/2016  $                40.00 CAÑAR ROJAS MANUEL OSWALDO 1900346410001

205  Otros Bienes  48312.00.3

GAFAS DE PROTECCIÓN 

NEGRAS ALCALDE  001-001-000000173 15/9/2016  $                  6.00 CAÑAR ROJAS MANUEL OSWALDO 1900346410001

206  Otros Bienes  27190.09.3 PAQUETE DE MASCARILLAS ALCALDE  001-001-000000173 15/9/2016  $                  3.00 CAÑAR ROJAS MANUEL OSWALDO 1900346410001

207  Otros Bienes  31923.01.1

GUANTE DE LATEX BUENA 

CALIDAD ALCALDE  001-001-000000173 15/9/2016  $                  3.00 CAÑAR ROJAS MANUEL OSWALDO 1900346410001

208  Otros Bienes  42999.10.1

CASCO TRUPEER 

AMARILLO ALCALDE  001-001-000000173 15/9/2016  $                14.61 CAÑAR ROJAS MANUEL OSWALDO 1900346410001

209  Otros Bienes  28233.20.1

CHALECO REFLECTIVO EN 

GABARDINA ALCALDE  001-001-000000173 15/9/2016  $                17.00 CAÑAR ROJAS MANUEL OSWALDO 1900346410001

210  Otros Bienes  29310.00.2 BOTAS 4X4 AMARILLAS ALCALDE  001-001-000000173 15/9/2016  $                16.00 CAÑAR ROJAS MANUEL OSWALDO 1900346410001

211  Otros Bienes 31310.00.1  LISTONES DE 5CM ALCALDE  001-001-000001169  2016-09-14  $                  8.95 EMERITA LIDUVINA FAJARDO VAZQUEZ 1400237325001

212 Otros Servicios  44254.00.1

ARREGLO DEL 

ROTOMARTILLO ALCALDE  001-001-000000762
 2016-09-14

 $                40.00 CARDENAS TELLO JOHNY HERNAN 1900527035001



213 Otros Servicios  44254.00.1

CAMBIO DE CARBONES Y 

SWITCH DE AMOLADORA ALCALDE  001-001-000000762
 2016-09-14

 $                20.00 CARDENAS TELLO JOHNY HERNAN 1900527035001

214  Otros Bienes  41534.00.1  TIRAS DE 5CM ALCALDE  001-001-000001169  2016-09-14  $                  5.00 EMERITA LIDUVINA FAJARDO VAZQUEZ 1400237325001

215  Otros Bienes  31310.00.1 LISTONES ALCALDE  001-001-000001169  2016-09-14  $                  8.95 EMERITA LIDUVINA FAJARDO VAZQUEZ 1400237325001

216  Otros Bienes  31310.00.1 TABLAS DE 20CM ALCALDE  001-001-000001169  2016-09-14  $                17.00 EMERITA LIDUVINA FAJARDO VAZQUEZ 1400237325001

217  Otros Bienes  31310.00.1  TORAS DE 5CM ALCALDE  001-001-000001169  2016-09-14  $                  5.00 EMERITA LIDUVINA FAJARDO VAZQUEZ 1400237325001

218  Otros Bienes  31310.00.1  TABLAS DE 20CM ALCALDE  001-001-000001169  2016-09-14  $                17.00 EMERITA LIDUVINA FAJARDO VAZQUEZ 1400237325001

219  Repuestos y Accesorios  49231.00.1 TROMPO DE ARRANQUE ALCALDE  001-001-000001169  2016-09-14  $                40.00 LADY MARIUXI CASTILLO JIMÉNEZ 1900466440001

220  Otros Bienes  36240.00.1 CORREAS ALCALDE  001-001-000000943  2016-09-14  $                  2.50 LADY MARIUXI CASTILLO JIMÉNEZ 1900466440001

221  Otros Bienes  45240.00.1

TERMINALES PARA CABLE 

DE BATERIA ALCALDE 01-001-000000943
 2016-09-14

 $                12.20 LADY MARIUXI CASTILLO JIMÉNEZ 1900466440001

222  Otros Bienes  46340.00.2 MTS CABLE DE BATERIA ALCALDE 01-001-000000943  2016-09-14  $                34.50 LADY MARIUXI CASTILLO JIMÉNEZ 1900466440001

223  Otros Servicios  87141.02.1

ARREGLO DEL SISTEMA 

ELÉCTRICO Y CAMBIO DE 

PHUPETES DE LUCES DEL 

ESPEJO ALCALDE  001-001-000000757

 2016-09-14

 $                45.00 ROMERO RAMON YONY 1900455377001

224  Otros Servicios  87159.10.1

 CAMBIO DE BORNES DE 

BATERÍA ALCALDE  001-001-000000757
 2016-09-14

 $                10.00 ROMERO RAMON YONY 1900455377001

225  Otros Servicios 87159.10.1

ACOPLAMIENTO DE 

BATERÍAS ALCALDE  001-001-000000757
 2016-09-14

 $                15.00 ROMERO RAMON YONY 1900455377001

226  Otros Servicios 87142.00.1

ARREGLO DEL SISTEMA 

ELECTRICO ALCALDE  001-001-000000757
 2016-09-14

 $                20.00 ROMERO RAMON YONY 1900455377001

227  Otros Servicios  87142.00.1

CAMBIO DE CABLES Y 

BORNES DE BATERÍA ALCALDE  001-001-000000757
 2016-09-14

 $                25.00 ROMERO RAMON YONY 1900455377001

228  Otros Servicios  87141.06.1

CAMBIO DE PLUMAS Y 

LUCES DELANTERAS ALCALDE  001-001-000000757
 2016-09-14

 $                15.00 ROMERO RAMON YONY 1900455377001

229  Otros Servicios  87141.06.1 LAVADO DE INYECTORES ALCALDE  001-001-000000757  2016-09-14  $                60.00 ROMERO RAMON YONY 1900455377001

230  Otros Servicios  87141.06.1

ARREGLO DELSENSOR DE 

TEMPERATURA DE 

DISTRIBUIDOR ALCALDE  001-001-000000757

 2016-09-14
 $                15.00 ROMERO RAMON YONY 1900455377001

231 Repuestos y Accesorios 46430.00.1 BORNES DE BATERIA ALCALDE  001-001-000000940  2016-09-14  $                16.50 LADY MARIUXI CASTILLO JIMÉNEZ 1900466440001

232  Alimentos y Bebidas  63230.02.1

ALIMENTACIÓN A 

USUARIOS DE ASISTEN AL 

CENTRO DIURNO "EL 

SUEÑO DE UN ANGEL" ALCALDE  001-001-000000068

 2016-09-14

 $          2,036.04 GUAMAN AJILA LUZ MARINA 702214396001

233  Alimentos y Bebidas  63230.02.1

ALIMENTACIÓN A 

USIARIOS QUE ASISTEN AL 

CENTRO DIURNO "EL 

SUEÑO DE UN ANGEL" ALCALDE  001-001-000000069

 2016-09-14

 $             785.84 GUAMAN AJILA LUZ MARINA 702214396001

234  Otros Servicios  64100.00.2

DIAS DE MOVILIZACIÓN A 

USUARIOS DEL CENTRO 

DIURNO PARA PERSONAS 

CON DISCAPACIDAD "EL 

SUEÑO DE UN ANGEL" ALCALDE  001-001-000000234

 2016-09-14

 $             500.00 CIA. TAXIS EJECUTIVOS PANGUIAMIGO S.A

235  Otros Servicios  87152.00.1

CAMBIO DE TROMPO DE 

ARRANQUE ALCALDE  001-001-000000763
 2016-09-14

 $                15.00 ROMERO RAMON YONY 1900455377001

236  Otros Servicios  87141.02.1

CAMBIO DE CABLES DE 

BATERIA ALCALDE  001-001-000000763
 2016-09-14

 $                30.00 ROMERO RAMON YONY 1900455377001

237 Otros Bienes 45290.00.1 SWITCH ALCALDE  001-001-000000942  2016-09-14  $                27.40 LADY MARIUXI CASTILLO JIMÉNEZ 1900466440001

238 Otros Bienes  37950.02.1 JUEGO DE CARBONES ALCALDE  001-001-000000942  2016-09-14  $                13.70 LADY MARIUXI CASTILLO JIMÉNEZ 1900466440001

239 Otros Bienes  31310.00.1  LISTONES ALCALDE  001-001-000001167  2016-09-14  $                15.00 EMERITA LIDUVINA FAJARDO VAZQUEZ 1400237325001

240 Otros Bienes  31310.00.1 TABLAS DE ENCOFRADO ALCALDE 001-001-000001167  2016-09-14  $                97.50 EMERITA LIDUVINA FAJARDO VAZQUEZ 1400237325001

241 Otros Bienes  31310.00.1 LISTONES ALCALDE  001-001-000001168  2016-09-14  $                17.90 EMERITA LIDUVINA FAJARDO VAZQUEZ 1400237325001

242 Otros Bienes  31310.00.1 TABLAS CANTEADAS ALCALDE  001-001-000001168  2016-09-14  $                51.00 EMERITA LIDUVINA FAJARDO VAZQUEZ 1400237325001

243  Otros Servicios  49231.00.1 SOLDAR EL CHASIS ALCALDE  001-001-000000431  2016-09-14  $                38.00 SANCHEZ MARCA FRANKLIN EDUARDO 1900326099001

244  Otros Servicios  42999.23.2

SUSTITUIR PERNOS DEL 

AVENTADOR ALCALDE  001-001-000000431
 2016-09-14

 $                12.00 SANCHEZ MARCA FRANKLIN EDUARDO 1900326099001

245  Otros Servicios  87152.02.1

ARREGLO DEL 

ROTOMARTILLO ALCALDE  001-001-000000762
 2016-09-14

 $                40.00 ROMERO RAMON YONY 1900455377001

246  Otros Servicios  37950.02.1

CAMBIO DE CARBONES Y 

SWITCH DE AMOLADORA ALCALDE  001-001-000000762
 2016-09-14

 $                20.00 ROMERO RAMON YONY 1900455377001

247 Otros Bienes  42994.00.1

SELLO PARA 

RECAUDACIÓN 

AUTOMÁTICO MAS 

CAUCHO ALCALDE  001-001-000000367

 2016-09-14

 $                25.00 GLENDA KARINA ARMIJOS SALINAS 1900593797001

248 Otros Bienes 46340.00.2 MTS DE CABLE DE BATERÍA ALCALDE  001-001-000000941
 2016-09-14

 $                  5.75 LADY MARIUXI CASTILLO JIMÉNEZ 1900466440001

249 Otros Bienes  36240.00.1  CORREAS ALCALDE  001-001-000000941  2016-09-14  $                  1.20 LADY MARIUXI CASTILLO JIMÉNEZ 1900466440001

250 Otros Bienes 42999.22.1  CINTA ALCALDE  001-001-000000941  2016-09-14  $                  1.00 LADY MARIUXI CASTILLO JIMÉNEZ 1900466440001

251 Otros Bienes  46340.00.2 MTS DE CABLE ALCALDE  001-001-000000941  2016-09-14  $                  1.50 LADY MARIUXI CASTILLO JIMÉNEZ 1900466440001

252 Otros Bienes  45240.00.1  TERMINALES ALCALDE  001-001-000000941  2016-09-14  $                  6.00 LADY MARIUXI CASTILLO JIMÉNEZ 1900466440001

253 Otros Bienes  48212.00.3 HORÓMETRO ALCALDE  001-001-000000941  2016-09-14  $                70.00 LADY MARIUXI CASTILLO JIMÉNEZ 1900466440001

254  Otros Servicios  87141.02.1

ARREGLO DEL SISTEMA 

ELECTRICO DE LUCES ALCALDE  001-001-000000759
 2016-09-14

 $                50.00 ROMERO RAMON YONY 1900455377001

255  Otros Servicios  87141.02.1

REVISIÓN DEL SISTEMA 

ELÉCTRICO DE LUCES 

POSTERIORES ALCALDE  001-001-000000759

 2016-09-14
 $                50.00 ROMERO RAMON YONY 1900455377001

256  Otros Servicios  87152.02.1  ARREGLO DE LUCES ALCALDE  001-001-000000759  2016-09-14  $                20.00 ROMERO RAMON YONY 1900455377001

257  Otros Servicios  87141.02.1

REVISIÓN Y ARREGLO DEL 

SISTEMA ELÉCTRICO ALCALDE  001-001-000000759
 2016-09-14

 $                25.00 ROMERO RAMON YONY 1900455377001

258 Otros Bienes  87141.06.1

ACOPLAMIENTO E 

INSTALACIÓN DE GUÍAS 

POSTERIORES ALCALDE  001-001-000000759

 2016-09-14
 $                30.00 ROMERO RAMON YONY 1900455377001

259 Otros Bienes  87141.06.1

INSTALACIÓN GUIAS DEL 

COSTADO ALCALDE  001-001-000000759
 2016-09-14

 $                25.00 ROMERO RAMON YONY 1900455377001

260  Otros Servicios  87141.06.1

ARREGLO DE LUCES 

POSTERIOR ALCALDE  001-001-000000759
 2016-09-14

 $                50.00 ROMERO RAMON YONY 1900455377001

261  Otros Bienes  33380.02.3  HIDRAULICO CAT ALCALDE  001-001-000003279  2016-09-14  $             254.46  AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001

262  Otros Bienes  33380.02.3  HIDRAULICO CAT ALCALDE  001-001-000003278  2016-09-14  $             127.19  AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001

263  Repuestos y Accesorios  49231.00.1 PLUMA BOSCH #24 ALCALDE  001-001-000003258  2016-09-13  $                24.57  AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001

264  Otros Bienes  35430.23.1

GRASA AZUL KENDALL 4 

LIBRAS ALCALDE  001-001-000003259  2016-09-13  $                40.00 
 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA

1990911173001

265  Otros Bienes  42995.00.1

GRAPAS PAQUETE 

POSTERIOR ALCALDE  001-001-000003259  2016-09-13  $             112.00 
 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA

1990911173001

266  Repuestos y Accesorios  42995.00.1

GRAPAS 14 PULGADAS 

DELANTERO 

WOLKSWAGEN ALCALDE  001-001-000003259  2016-09-13  $             100.00 
 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA

1990911173001

267  Otros Bienes  42999.23.2 PERNO GUI 1/2X12 ALCALDE  001-001-000003259  2016-09-13 17.44$                 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001

268  Repuestos y Accesorios

 

42999.35.20

JUEGO DE PIN, BOCIN Y 

ARANDELA ALCALDE  001-001-000003259  2016-09-13 145.00$              
 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA

1990911173001

269  Otros Bienes  33380.02.1

VALVOLINE 4T STROKE 

20W50 ALCALDE  001-001-000003263  2016-09-13 27.00$                
 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA

1990911173001

270  Otros Bienes  43949.00.1 RETEN DEL MARTILLO ALCALDE  001-001-000003264  2016-09-13 29.00$                 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001

271  Otros Bienes  43331.00.1

RODILLO Y SEGUROS DEL 

PORTA ZAPATAS ALCALDE
 001-001-000003264

 2016-09-13 128.00$              
 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA

1990911173001



272  Repuestos y Accesorios  43331.00.1

RODILLO PISTA 

DELANTERO 

HM212049/11 ALCALDE  001-001-000003268  2016-09-13 174.00$              

 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA

1990911173001

273  Repuestos y Accesorios  43331.00.1

RODILLO PISTA 

DELANTERO VOLKSWAGEN ALCALDE  001-001-000003268  2016-09-13 116.00$              

 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA

1990911173001

274  Repuestos y Accesorios  49231.00.1

PASTILLAS CHEVROLET LUV 

DMAX 4X2 4X4 ALCALDE  001-001-000003252  2016-09-13 38.00$                
 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA

1990911173001

275  Repuestos y Accesorios  37910.11.1

CIA LTDA BANDA 13X965 A-

36 ALCALDE
 001-001-000003252

 2016-09-13 18.00$                
 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA

1990911173001

276  Otros Bienes  42999.05.2 CRUCETA MAZDA D-MAX ALCALDE  001-001-000003250  2016-09-13 32.00$                 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001

277  Otros Bienes  34800.09.1 CAUCHOS DE PAQUETE ALCALDE  001-001-000003250  2016-09-13 14.50$                 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001

278  Otros Bienes  43253.00.1

KIT DE RESORTES DE 

ZAPATAS ALCALDE  001-001-000003271  2016-09-13 12.00$                
 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA

1990911173001

279  Otros Bienes  43253.00.1

ZAPATAS BT50 4X4 

MAZDA ALCALDE  001-001-000003271  2016-09-13 36.00$                
 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA

1990911173001

280  Otros Bienes 42999.05.2 CRUCEA MAZDA D-MAX ALCALDE  001-001-000003248  2016-09-13 32.00$                 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001

281  Otros Servicios  87141.06.1

BALANCEO DE CAMIONETA 

Y ALINEADA ALCALDE
001-001-000003245

 2016-09-13 28.98$                
 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA

1990911173001

282  Otros Servicios  87141.03.1 BALANCEO DE CAMIONETA ALCALDE
001-001-000003245

 2016-09-13 16.00$                
 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA

1990911173001

283  Repuestos y Accesorios 49231.00.1 UÑA CATERPILLAR 416E ALCALDE 001-001-000003262  2016-09-13 200.00$               AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001

284  Repuestos y Accesorios  44760.00.1 SEGURO UÑA CATERPILLAR ALCALDE 001-001-000003262  2016-09-13 23.80$                
 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA

1990911173001

285  Repuestos y Accesorios  42999.31.2

PASADOR UÑA 

CATERPILLAR ALCALDE 001-001-000003262  2016-09-13 26.18$                
 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA

1990911173001

286  Otros Bienes  42999.23.2 PERNO DE GUI 1/2X12 ALCALDE 001-001-000003262  2016-09-13 4.70$                   AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001

287  Otros Bienes  41516.03.1 UNION DE 1/4 ALCALDE  001-001-000003265  2016-09-13 4.00$                   AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001

288  Otros Bienes  42999.08.3 PERNOS GUIA14MM ALCALDE  001-001-000003265  2016-09-13 18.00$                 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001

289  Otros Bienes  42995.00.1

GRAPAS PAQUETE 

POSTERIOR ALCALDE  001-001-000003265  2016-09-13 112.00$              
 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA

1990911173001

290  Otros Bienes  41211.10.1

HOJA POSTERIOR 

MERCEDEZ BENZ ALCALDE  001-001-000003265  2016-09-13 170.00$              
 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA

1990911173001

291 Otros Servicios 73290.01.1 PALMAS FENIX ALCALDE  001-001-000000220  2016-09-13 320.00$              LUIS UBALDO COYAGO GUTAMA

292  Otros Bienes  41223.10.1

HOJA POSTERIOR 

MERCEDEZ ALCALDE
 001-001-000003265

 2016-09-13 180.00$              
 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA

1990911173001

293  Otros Bienes  34790.52.1 SILICON GRIS 3 ONZ ALCALDE  001-001-000003282  2016-09-13 4.00$                   AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001

294  Repuestos y Accesorios  36980.00.2

EMPAQUE DE LA TAPA DE 

LA CORONA ALCALDE  001-001-000003282  2016-09-13 16.00$                
 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA

1990911173001

295  Repuestos y Accesorios  42992.15.1 TOPE DE COLLAR ALCALDE  001-001-000003282  2016-09-13 80.00$                 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001

296  Repuestos y Accesorios  41278.02.1

BRIDA CARDAN MERCEDEZ 

17-20 ALCALDE  001-001-000003282  2016-09-13 190.00$              
 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA

1990911173001

297  Otros Bienes  48212.00.3 METRO AMIANTP ALCALDE  001-001-000003282  2016-09-13 14.00$                 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001

298  Otros Bienes  43331.00.1 RODILLO DE LA CORONA ALCALDE  001-001-000003282  2016-09-13 82.99$                 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001

299  Otros Bienes  87141.02.1

HORQUIDEA DE LA 

BATERÍA ALCALDE  001-001-000003282  2016-09-13 128.04$              
 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA

1990911173001

300  Otros Bienes  43949.00.1 BANCADA DE LA BATERÍA ALCALDE  001-001-000003282  2016-09-13 300.00$               AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001

301 Otros Servicios  61285.00.1

ADECUACIONES DE 

JARDINES 54 PLANTAS ALCALDE
 001-001-000000220

 2016-09-13 4,758.50$          LUIS UBALDO COYAGO GUTAMA

302  Otros Bienes  46350.00.1

KIT CABLE DE 

ACELEARACIÓN ALCALDE  001-001-000003258  2016-09-13 144.73$              
 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA

1990911173001

303  Repuestos y Accesorios  49231.00.1 CILINDRO DEL APAGADOR ALCALDE  001-001-000003258  2016-09-13 107.39$               AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001

304  Repuestos y Accesorios  42999.23.2 TUERCAS RUEDAS MACK ALCALDE  001-001-000003257  2016-09-13 80.00$                 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001

305  Otros Bienes  42999.23.2

PERNO POSTERIOR MACK 

RUEDAS ALCALDE  001-001-000003257  2016-09-13 261.01$              
 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA

1990911173001

307  Otros Bienes  64100.00.2

DÍAS DE MOVILIZACIÓN 

CON LA RUTA 

MANCHINATZA, SAN 

ANDRES ELPANGUI DE LOS 

NIÑOS DEL CIBV 

"PEQUEÑOS ANGELITOS" ALCALDE

001-001-000000695

 2016-09-13 240.00$              CIA. TRANS MIXTO CAMIONETAS PANGUITRANS

308  Repuestos y Accesorios  42999.05.2 CRUCETA MAZDA DMAX ALCALDE  001-001-000003248  2016-09-13 32.00$                 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001

309  Repuestos y Accesorios 42999.05.2

ESPARAGO TUERCA 

VOLKSWAGEN ALCALDE  001-001-000003255  2016-09-13 320.00$              
 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA

1990911173001

310  Repuestos y Accesorios  43253.00.1 ZAPATAS LUV DMAX 4X4 ALCALDE  001-001-000003254  2016-09-13 58.00$                 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001

311  Repuestos y Accesorios  46430.00.1 BATERIA ALCALDE  001-001-000003253  2016-09-13 480.00$               AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001

312  Repuestos y Accesorios  35430.23.1

CARDAN TOMA FUERZA 

MERCEDEZ ALCALDE
001-001-000003272

 2016-09-13 270.00$              
 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA

1990911173001

313  Otros Bienes  42992.11.1 CANECA DE GRASA MACK ALCALDE  001-001-000003270  2016-09-13 486.01$               AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001

314  Otros Bienes  42999.23.2

LLAVE DE ENCENDIDO 

JOHN DEERE ALCALDE 001-001-000003249  2016-09-13 24.53$                
 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA

1990911173001

315  Otros Bienes  44831.00.1 PERNO DE GUI 1/2X12 ALCALDE  001-001-000003260  2016-09-13 6.00$                   AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001

316  Repuestos y Accesorios  44831.00.1 HOJA PRINCIPAL HINO ALCALDE  001-001-000003269  2016-09-13 95.00$                 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001

317  Repuestos y Accesorios  42999.23.2 HOJA #2 HINO ALCALDE  001-001-000003269  2016-09-13 101.18$               AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001

318  Otros Bienes  49231.00.1 PERNO GUIA 1/2X12 ALCALDE  001-001-000003269  2016-09-13 9.50$                   AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001

319  Otros Bienes  35322.00.1

JUEGO DE PINES BOCINES 

DEL PAQUETE DELANTERO ALCALDE  001-001-000003269  2016-09-13 80.00$                
 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA

1990911173001

320  Otros Bienes  49231.00.1

GALON SHAMPOO 

SIMONIZ ALCALDE  001-001-000003246  2016-09-13 12.00$                
 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA

1990911173001

321  Otros Bienes  35322.00.1

GALON DE 

DESENGRASANTE ALCALDE  001-001-000003246  2016-09-13 36.00$                
 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA

1990911173001

322  Otros Bienes  27998.00.1

MECHAS CORTAS DE 

LLANTAS ALCALDE  001-001-000003246  2016-09-13 45.00$                
 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA

1990911173001

323  Otros Bienes  42916.00.1 JUEGO PINZAS PEQUEÑAS ALCALDE  001-001-000003246  2016-09-13 22.00$                 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001

324  Otros Bienes  35322.00.1 DETERGENTE 500GMS ALCALDE  001-001-000003246  2016-09-13 18.00$                 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001

325  Otros Bienes  27998.00.1

MECHAS CORTAS DE 

LLANTAS ALCALDE  001-001-000003246  2016-09-13 60.00$                
 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA

1990911173001

326  Otros Bienes  32153.02.1

COLGANTE PAQUETES 

POSTERIOR HINO ALCALDE  001-001-000003269  2016-09-13 181.98$              
 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA

1990911173001

327  Otros Servicios  87141.04.5

ARREGLO DE LLANTAS DE 

CAMIONETA ALCALDE
 001-001-000003245

 2016-09-13 10.00$                
 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA

1990911173001

328  Otros Bienes  44831.00.1 HOJA PRINCIPAL HINO ALCALDE  001-001-000003269  2016-09-13 95.00$                 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001

329  Otros Bienes  44831.00.1 HOJA #2 DEL HINO ALCALDE  001-001-000003269  2016-09-13 101.18$               AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001

330  Otros Bienes  42999.23.2 PERNO DE GUI 1/2*12 ALCALDE  001-001-000003269  2016-09-13 9.50$                   AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001

331  Otros Bienes  49231.00.1

JUEGO DE PINES, BOCIN 

DEL PAQUETE DELANTERO ALCALDE  001-001-000003269  2016-09-13 80.00$                
 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA

1990911173001

332 Repuestos y Accesorios  42992.17.2

COLGANTE PAQUETE 

POSTERIOR HINO ALCALDE  001-001-000003269  2016-09-13 181.98$              
 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA

1990911173001

333  Otros Bienes  43151.00.1 KIT CABLE DE ACELERACIÍN ALCALDE
 001-001-000003258

 2016-09-13 144.73$              
 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA

1990911173001

334  Otros Bienes  38911.06.1 PLUMA BOSCH #24 ALCALDE  001-001-000003258  2016-09-13 24.57$                 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001

335  Otros Bienes  43151.00.1 CILINDROS DEL APAGADOR ALCALDE
 001-001-000003258

 2016-09-13 107.89$              
 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA

1990911173001

336  Otros Bienes  42944.22.1 TUERCAS RUEDAS MACK ALCALDE  001-001-000003257  2016-09-13 80.00$                 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001



337  Otros Bienes  42999.23.2

PERNO POSTERIOR MACK 

RUEDAS ALCALDE  001-001-000003257  2016-09-13 261.01$              
 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA

1990911173001

338  Otros Bienes  42921.12.1 PLAYO STANLEY ALCALDE  001-001-000003246  2016-09-13 14.00$                 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001

339 Repuestos y Accesorios  49231.00.1 HIDRO BAC HINO ALCALDE  001-001-000003259  2016-09-13 59.15$                 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA 1990911173001

340 Repuestos y Accesorios  43949.00.1

RETEN CONO DE CORONA 

HINO ALCALDE  001-001-000003259  2016-09-13 36.66$                
 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA

1990911173001

341  Repuestos y Accesorios  49231.00.1

ACCES RIO DEL CILINDRO 

FRENO ALCALDE 001-001-000003259  2016-09-13 28.08$                
 AUTOFLAMA MULTIREPUESTOS CIA LTDA

1990911173001

342  Otros Bienes  44815.00.1

VENTILADORES METALICOS 

DE 18" ALCALDE  001-001-000000689  2016-09-12 232.16$              HIDALGO GUAILLAS ANGEL ARTURO 1900397660001

343  Otros Bienes  44815.00.1

VENTILADORESDE PARED 

PLASTICOS ALCALDE  001-001-000000689  2016-09-12 133.92$              HIDALGO GUAILLAS ANGEL ARTURO 1900397660001

344  Repuestos y Accesorios  49231.00.1 SEGURO DE UÑA ALCALDE  001-001-000000362  2016-09-12 60.00$                CARDENAS TELLO JOHNY HERNAN 1900527035001

345  Otros Bienes 49113.00.9

MOTOCICLETA HONDA 

XR150 + CASCO ALCALDE  001-001-000000688  2016-09-12 5,500.00$          HIDALGO GUAILLAS ANGEL ARTURO 1900397660001

346  Otros Bienes  42999.08.3

PERNOS DE LA TAPA DE LA 

MANZANA ALCALDE  001-001-000000344  2016-09-12 48.00$                CAJAMARCA SARMIENTO ALFONSO VICTORIANO 1104371768001

347  Otros Bienes  42999.08.3 PERNOS DE LA RUEDA ALCALDE  001-001-000000344  2016-09-12 150.00$              CAJAMARCA SARMIENTO ALFONSO VICTORIANO 1104371768001

348  Otros Bienes  32143.20.1

BLOCK DE FORMULARIOS 

DE TRASPASE DE DOMINIO 

TAMAÑO OFICIO 100H ALCALDE  001-001-000000359  2016-09-12 120.00$              GLENDA KARINA ARMIJOS SALINAS 1900593797001

349  Otros Bienes  64100.00.2

DÍAS DE MOVILIZACIÓN A 

NIÑOS Y NIÑAS CON LA 

RUTA LA RECTA, LA 

PALMIRA Y EL GUISMI ALCALDE  001-001-000000522  2016-09-12 210.00$              CIA. TRANS 14 DE FEBREO

350  Otros Bienes  73123.00.1

NUMERADORA MANUAL 9 

DIGITOS DE ASCENSO 

AUTOMATICO ALCALDE  001-001-000000360  2016-09-12 60.00$                GLENDA KARINA ARMIJOS SALINAS 1900593797001

351 Repuestos y Accesorios  49231.00.1 BASE DE ALMOADILLAS ALCALDE  001-001-000000344  2016-09-12 170.00$              CAJAMARCA SARMIENTO ALFONSO VICTORIANO 1104371768001

352  Otros Bienes  47220.01.1

TELEFONO INALAMBRICO 

PANASONIC ALCALDE  001-001-000000690  2016-09-12 49.11$                HIDALGO GUAILLAS ANGEL ARTURO 1900397660001

353  Otros Bienes  32194.00.1

 BLOCK MEMORANDUMS 

ORIGINAL Y 2 COPIAS 

NUMERADAS ALCALDE  001-001-000000358  2016-09-12 180.00$              GLENDA KARINA ARMIJOS SALINAS 1900593797001

354  Repuestos y Accesorios  42999.08.3 ESPARRAGOS CON TUERCA ALCALDE  001-001-000000343  2016-09-12 135.00$              CAJAMARCA SARMIENTO ALFONSO VICTORIANO 1104371768001

355  Repuestos y Accesorios  43949.00.1

KIT DE RETENEDORES DEL 

GATO ELEVADOR ALCALDE  001-001-000000343  2016-09-12 580.00$              CAJAMARCA SARMIENTO ALFONSO VICTORIANO 1104371768001

356  Otros Servicios  49231.00.1

CAMBIOS DE RETENES DE 

LOS MANDOS DEL 

CUCHARON ALCALDE  001-001-000000340  2016-09-12 80.00$                CAJAMARCA SARMIENTO ALFONSO VICTORIANO 1104371768001

357  Otros Servicios  27996.00.1

REMACHADA DE SEIS 

PARES DE ZAPATAS ALCALDE  001-001-000000341  2016-09-12 330.00$              CAJAMARCA SARMIENTO ALFONSO VICTORIANO 1104371768001

358  Otros Servicios  92900.00.1

CAPACITACIÓN DE 

TALLERES DE ARTESANIAS 

EN FOMIX ALCALDE  001-001-000000362  2016-09-12 350.88$              GLENDA KARINA ARMIJOS SALINAS 1900593797001

359 Repuestos y Accesorios  62281.00.1

CABINA PARA RODILLO 

CAT ALCALDE  001-001-000000361  2016-09-12 3,100.00$          CARDENAS TELLO JOHNY HERNAN 1900527035001

360  Otros Bienes  45130.00.1 CALCULADORA CASIO ALCALDE  001-001-000000687  2016-09-12 26.32$                HIDALGO GUAILLAS ANGEL ARTURO 1900397660001

361  Otros Bienes  34790.52.1 SILICONA GRIS ALCALDE 001-001-000000344  2016-09-12 5.00$                  CAJAMARCA SARMIENTO ALFONSO VICTORIANO 1104371768001

362  Otros Bienes  44831.10.1

ALMOADILLAS DE LOS 

PAQUETES ALCALDE 001-001-000000344  2016-09-12 744.00$              CAJAMARCA SARMIENTO ALFONSO VICTORIANO 1104371768001

363  Otros Bienes  49231.00.1 RETEN ALCALDE 001-001-000000344  2016-09-12 95.00$                CAJAMARCA SARMIENTO ALFONSO VICTORIANO 1104371768001

364  Repuestos y Accesorios  49231.00.1 MANZANA POSTERIOR ALCALDE 001-001-000000344  2016-09-12 940.00$              CAJAMARCA SARMIENTO ALFONSO VICTORIANO 1104371768001

365  Repuestos y Accesorios  49231.00.1

UÑAS ROKERAS PARA 

EXCAVADORA ALCALDE  001-001-000000362  2016-09-12 600.00$              CARDENAS TELLO JOHNY HERNAN 1900527035001

366  Repuestos y Accesorios  49231.00.1 PASADOR DE UÑAS ALCALDE  001-001-000000362  2016-09-12 84.00$                CARDENAS TELLO JOHNY HERNAN 1900527035001

367  Repuestos y Accesorios  46340.00.2

CABLE DE CARRILERIA DEL 

PARABRISAS ALCALDE  001-001-000000345  2016-09-12 140.00$              CAJAMARCA SARMIENTO ALFONSO VICTORIANO 1104371768001

368  Repuestos y Accesorios  43151.00.1 BANDA DEL MOTOR ALCALDE 001-001-000000346  2016-09-12 190.00$              CAJAMARCA SARMIENTO ALFONSO VICTORIANO 1104371768001

369  Otros Servicios  85340.01.1

RECONSTRUCCIÓN DEL 

ESCAPE Y SILENCIADOR ALCALDE  001-001-000000338  2016-09-12 390.00$              CAJAMARCA SARMIENTO ALFONSO VICTORIANO 1104371768001

370  Otros Servicios  27996.00.1 ARREGLO DE FUGA DEAIRE ALCALDE  001-001-000000339  2016-09-12 20.00$                CAJAMARCA SARMIENTO ALFONSO VICTORIANO 1104371768001

371  Otros Bienes  42999.31.2 REJILLA ALCALDE  001-001-000002113 9/9/2016 4.46$                  NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

372  Otros Bienes 37221.00.1  EMBUDOS GRANDES ALCALDE  001-001-000002113 9/9/2016 23.67$                NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

373  Otros Bienes  31911.00.1 RECOGEDOR DE BASURA ALCALDE  001-001-000002113 9/9/2016 61.40$                NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

374  Otros Bienes  42992.17.2

CAJA DE 

AUTOPERFORANTES ALCALDE  001-001-000002113 9/9/2016 17.86$                NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

375  Otros Bienes  41516.03.1

 T DE 250 A 110 

PLASTIGAMA ALCALDE  001-001-000002113 9/9/2016 78.15$                NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

376  Otros Bienes  29220.01.1

MOCHILA GRANDE TIPO 

PORTATIL ALCALDE  001-001-000002113 9/9/2016 36.84$                NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

377  Otros Bienes  42999.31.2  CAJA DE CLAVOS ALCALDE  001-001-000002113 9/9/2016 12.46$                NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

378  Otros Bienes  34540.09.1 LITROS DE DILUYENTE ALCALDE  001-001-000002113 9/9/2016 4.46$                  NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

379  Otros Bienes  83353.03.1

GALON DE PINTURA 

ESMALTE ALCALDE  001-001-000002113 9/9/2016 16.96$                NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

380  Otros Bienes  83353.03.1  SPRAY ABRO ALCALDE  001-001-000002113 9/9/2016 10.72$                NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

381  Otros Bienes  38921.00.1

PARAGUAS GRANDE 

DOBLE CAPA ALCALDE  001-001-000002113 9/9/2016 10.53$                NARCIZA JESÚS TOLEDO TAPIA 1900378595001

TOTAL 49,867.69$        

ING. EDGAR OLIVER NEIRA JARAMILLO

ADMINISTRADOR DEL PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS


